
 Zápis z jednání Školské rady ZŠ Hlučín – Rovniny  

dne 13. 10. 2016  
 
Přítomni: Roman Kostelník, Mgr. Darina Krejzlová, Mgr. Jana Poláchová,  
  Bc. Petra Řezáčová, Mgr. Jana Kostolányová, PaedDr. Anna Kšonžková,  
  Mgr. Miroslav Všetečka, ředitel školy (host) 
       
 
 
     Program: 

1. Zahájení 
2. Výroční zpráva o činnosti ZŠ Hlučín – Rovniny ve školním roce 2015 - 2016 
3. Různé 
4. Závěr 

 
1. 
Jednání školské rady zahájil předseda ŠR p. Kostelník 
 
2. 
Školská rada schválila: 
- Výroční zprávu o činnosti Základní školy Hlučín – Rovniny ve školním roce 2015 – 2016 bez připomínek. 
  Součástí výroční zprávy jsou výtisky školního časopisu, který zaznamenal všechny akce a projekty 
na škole v daném školním roce. 
  (Školní vzdělávací program, Školní řád a Pravidla hodnocení již byly ŠR schváleny). 
 
3. 
Školská rada vzala na vědomí: 
- aktualizaci Školního vzdělávacího programu (Učební plán), probíhající inovaci ŠVP v oblasti strategií. 
Různé: 
- ředitel školy informoval členy ŠR  o nových školních projektech, o změnách ve školní jídelně, o zavedení 
a fungování recepce. Spolu s p. Krejzlovou přednesli změny týkající se Nadačního fondu Sluníčko, 
informovali o akcích, které pod patronátem nadace proběhly a co se chystá. 
Volby nové ŠR proběhnou v červnu 2016. 
 
4. 
Další schůzka ŠR bude svolána dle potřeby v průběhu druhého pololetí 2016/2017. 
 
 
 
 
V Hlučíně 14. 10. 2016     Předseda školské rady Roman Kostelník 
  
Zapsala Anna Kšonžková 
 
 
 
 


